ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 11/2

От 23 октября  2018 года                                                                  х. Клетский

 О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Руководствуясь п. 2 статьи 154 Бюджетного кодекса РФ, а также в целях совершенствования правовых, организационных и финансово-экономических условий развития местного самоуправления на территории Среднеахтубинского муниципального района, сельская Дума Клетского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Администрации Клетского сельского поселения передать администрации Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области осуществление внешнего муниципального финансового контроля на 2019 год за счет межбюджетных трансфертов Клетского сельского поселения в сумме 57 000 рублей.
[bookmark: _GoBack]2. Администрации Клетского сельского поселения заключить соглашение с администрацией Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля согласно пункту 1 данного решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года                     и подлежит обнародованию.

Глава Клетского сельского поселения                              Г.Р. Шахабов